AJK - Fogadddrak tanszéki bontasban

KERESKEDELMI JOGI ES PENZUGYI JOGI TANSZEK

Fogaddora
Ssz. Oktato neve Ideje Helye Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Prof. Dr. Miskolczi-Bodnar Péter e.g,yeztetes. A magasfoldszint 370-8601 | miskolczi.bodnar.peter@kre.hu
alapjan e-mailen 9.
2. | Dr. Fazakas Zoltan Jézsef Csutortok 15.00-16.30 A T/23. 370-8601 fazakas.zoltan.jozsef@kre.hu
3. |Dr. Ercsey Zsombor egyeztetés alatt A T/23. 370-8601 ercsey.zsombor@kre.hu
4. | Dr. Menyhart Szabolcs el6zetes egyeztetés alapjan A T/23. 370-8601 menyhart.szabolcs@kre.hu
5. | Dr. Bencsik Andras Kedd 8.00-09.30 A T/23. 370-8601 bencsik.andras@kre.hu
6. |Dr. Arato Balazs Hétfé 17:15-18:45 A T/23. 370-8601 arato.balazs@kre.hu
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MUNKAJOGI ES SZOCIALIS JOGI TANSZEK

Fogaddora

Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés

Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim

13:00-15:00
1. | Prof. Dr. Kun Attila Hétf6 elézetes B 1. 370-8601/301 kun.attila@kre.hu
egyeztetes

alapjan

12:00-13:00
(oktatoi
tgyekben)
eldzetes
egyeztetés
alapjan
2. | Dr. habil. Homicské Arpad Olivér Szerda A
13:00-14:00
(dékanhelyettesi
Ugyekben)
el6zetes
egyeztetés
alapjan

magasfoldszint

9 370-8601 homicsko.arpad@kre.hu

3. | Dr. Racz Ildiké Kedd 10:30-12:00 B. 1. 370-8601

4, | Dr. Szabd Imre Szilard Hétfé 15:00-16:30 B. 1. 370-8601/301 szabo.imre.szilard@kre.hu
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EU JOGI ES NEMZETKOZI MAGANJOGI TANSZEK

Fogaddora
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Prof. Dr. Osztovits Andras Péntek 11:15-12:15 A T/25. 370-8601 osztovits.andras@kre.hu
2. | Dr. Molnar Istvan Janos Hétfé 10:30-11:30 A T/22 370-8601/150 molnar.istvan@kre.hu
3. | Dr. Boka Janos Csutortok 15:00-16:30 A T/25. 370-8601 boka.janos@kre.hu
ALKOTMANYJOGI TANSZEK
Fogaddora
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epiilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Dr. Cservak Csaba el6zetes bejelentkezés alapjan A T/15. 370-8601 cservak.csaba@kre.hu
2. | Dr. Trécsanyi Laszlé el6zetes bejelentkezés alapjan A T/15. 370-8601 trocsanyi.laszlo@kre.hu
3. | Dr.Szabd Zsolt kedd 13:30-14:30 A T/26 370-8601 szabo.zsolt@kre.hu
18:30-19:30,
4. |dr. Farkas Gyorgy Tamas kedd .el()'zetes , A T/26. 370-8601 farkas.gyorgy.tamas@kre.hu
bejelentkezés
alapjan
5. | Dr. Kobel Szilvia szerda 18:15-19:15 A T/15. 370-8601 kobel.szilvia@kre.hu
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KOZIGAZGATASI JOGI TANSZEK

Fogaddora
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Prof. Dr. Rixer Addm csutortok 14:45-15:45 B 13 370-8601 rixer.adam@kre.hu
14:45-16:15,
2. | Dr. Csdki-Hatalovics Gyula cstitortok .elozetes , B 31 370-8601 csakihatalovics.gyula@kre.hu
bejelentkezés
alapjan
3. | Dr. Méré Sandor csutortok 08:00-9:30 B 13 370-8601 more.sandor@kre.hu
4. |Dr.Szabé Annamdria Eszter csutortok 14:00-15:00 B 13 370-8601 szabo.annamaria@kre.hu
5. | dr. Nagy Attila Mihaly csutortok 11.00-12.00 B 13 370-8601 nagy.attila.mihaly@kre.hu
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POLGARI JOGI ES ROMAI JOGI TANSZEK

A Tanszék vizsgaid6szakban nem tart fogaddorat, elGzetes egyeztetés sziikséges!

Fogaddora
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim

1. | Dr. habil. Boéc Addm szerda 9.45-11.15 A T/21. 370-8601 booc.adam@kre.hu

2. | Prof. Dr. Pékecz Kovacs Attila szerda 10:00-11:30 A T/12. 370-8601 pokecz.kovacs.attila@kre.hu
3. | Banyai Tibor Mark Kedd 14:45-16:15 A T/14 370-8601 banyai.tibor@kre.hu

4. | Prof. Dr. Jakab Eva szerda 14.00-15.30 A Magas‘;"'dsz'”t 370-8601 jakab.eva@kre.hu

5. | Prof. Dr. Nochta Tibor kedd 14:00-15:30 B 31 370-8601 nochta.tibor@kre.hu

15.00-16.30 -
. . elézetes Magasfoldszint
6. | Dr. habil. Szuchy Rébert kedd , A 370-8601 szuchy.robert@kre.hu
egyeztetés 9.
alapjan
7. Dr. I\/ll|sk.0Icz-|-Boc?narn.e Dr. e.glyeztetes. A T/12. 370-8601 harsanyi.gyongyi@kre.hu
Harsanyi Gyongyi Melinda alapjan e-mailen

8. | Dr. Gylre Annamaria Csilla cslitortok 16:30-18.00 A T/26 370-8601 gyure.annamaria.csilla@kre.hu
9. | Dr. Szalma Jozsef T/21. )
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INFOKOMMUNIKACIOS JOGI TANSZEK

A Tanszék vizsgaid6szakban nem tart fogaddorat, elGzetes egyeztetés sziikséges!

Fogaddodra
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Dr. Toth Andras csiitortok 13.00-15.00 A T/21. 370-8601 toth.andras@kre.hu
2. | dr. Klein Tamas hétfé 13.00-14.00 A T/21. 370-8601 klein.tamas@kre.hu
IDEGEN NYELVI LEKTORATUS
A Lektoratus vizsgaid6szakban nem tart fogadoorat, el6zetes egyeztetés sziikséges!
Fogaddora
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epiilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |Kocsis Judit szerda 14.45-15.45 A T/11. 370-8601 kocsis.judit@kre.hu
2. | SUléné Birta Katalin szerda 9.30-10.30 A T/11. 370-8601 birta.katalin@kre.hu
3. | Havas Martina egyeztetés alatt A T/11. 370-8601 -
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GAZDASAG - ES VEZETESTUDOMANY! INTEZET

Fogaddodra
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Alpar Vera Noémi kedd 10:30-11:30 B 4 370-8601 alpar.vera.noemi@kre.hu
2. |Balogllonalda kedd 10:00-11:00 B 4 370-8601 balog.ilona@kre.hu
el6zetes
3. | Dr. Becskehazi Attila Csaba kedd bejzllzr;};(szes B 4 370-8601 becskehazi.attila@kre.hu
13:00-14:00

4. |Dr. Bocskei Elvira csutortok 14:00-15:00 B 4 370-8601 bocskei.elvira@kre.hu
5. | Dr. Csillik Péter hétfé 12:00-13:15 B 4 370-8601 csillik.peter@kre.hu

6. | Dr. Csink Laszl6 szerda 11:15-12:15 B 4 370-8601 csink.laszlo@kre.hu

7. | Dr. Fabricius-Ferke Gyorgy hétfé 18:15-19:15 B 4 370-8601 fabricius.ferke.gyorgy@kre.hu
8. | Dr. habil. Fehér Janos szerda 16:30-17:30 B 4 370-8601 feher.janos@kre.hu

9. | Dr. Gordos Péter El6zetes bejelentkezés alapjan B 4 370-8601 gordos.peter@kre.hu
10. | Dr. Gosztonyi Marton hétfé 16:45-17:45 B 4 370-8601 gosztonyi.marton@kre.hu
11. | Dr. Kadasné Dr. V. Nagy Eva csutortok 10:00-11:00 B 4 370-8601 v.nagy.eva@kre.hu
12. | Dr. Kecskés Andras Egyeztetés alatt B 4 370-8601 kecskes.andras@kre.hu
13. | Dr. Kovacs Attila csutortok 16:30-17:30 B 4 370-8601 kovacs.attila@kre.hu
14. | Dr. Kovacs Rébert szerda 8:30-9:30 B 4 370-8601 kovacs.robert@kre.hu
15. | Dr. K6vago Gyorgyi kedd 15:00-16:00 B 4 370-8601 kovago.gyorgyi@kre.hu
16. | Dr. Lentner Csaba Egyeztetés alatt B 4 370-8601 )

17. | Dr. Pénusz Mdnika szerda 10:00-11:00 B 4 370-8601 ponusz.monika@kre.hu
18. | Dr. Simay Attila Endre kedd 15:00-16:00 B 4 370-8601 simay.attila.endre@kre.hu
19. | Dr. Vig Zoltan kedd 10:00-11:00 B 4 370-8601 vig.zoltan@kre.hu
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BUNUGYI TUDOMANYOK INTEZETE

Az Intézet vizsgaidGszakban nem tart fogaddorat, elGzetes egyeztetés sziikséges!

Fogaddora
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. |Dr. Czine Agnes szerda 11.15-12.15 A T/25. 370-8601 czine.agnes@kre.hu
2. | Dr. Dobrocsi Szilvia csiitortok 9.00-10.00 A T/25. 370-8601 dobrocsi.szilvia@kre.hu
3. | Prof. Dr. Domokos Andrea szerda 11.30-12.30 A T/14. 370-8601 domokos.andrea@kre.hu
4. | Prof. Dr. Téth Mihdly kedd 9.30-10.30 A T/24. 370-8601 toth.mihaly@kre.hu
5. | dr. Wiedemann Janos szerda 10.00-11.00 A T/24. 370-8601 wiedemann.janos@kre.hu
POLGARI ELJARASJOGI TANSZEK
A Tanszék vizsgaidGszakban nem tart fogadddrat, el6zetes egyeztetés sziikséges!
Fogaddora
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja IdGintervallum Epiilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Dr. Kiray Lilla szerda 11.15-12.15 A 5/A 370-8601 kiraly.lilla@kre.hu
2. | Dr. Muzsalyi Rébert csutortok 10.00-12.00 B 2. 370-8601 muzsalyi.robert@kre.hu
3. | Dr. Udvary Sandor szerda 9.30-10.30 B 2. 370-8601 udvary.sandor@kre.hu
4. | Prof. Dr. Szabé Imre kedd 12.00-13.00 B 2. 370-8601 szabo.imre@kre.hu
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TARSADALOMTUDOMANYOK ES NEMZETKOZI TANULMANYOK INTEZETE

Az Intézet vizsgaidGszakban nem tart fogaddorat, el6zetes egyeztetés sziikséges!

Fogaddora
Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés
Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim

1. | Dr. Becsey Zsolt Laszlé hétfé 9.45-11.15 A T/22. 370-8601 becsey.zsolt@kre.hu

2. | Dr. Birkas Antal szerda 9.00-10.00 A T/13. 370-8601 birkas.antal@kre.hu

3. |Dr. Csapd Zsuzsanna kedd 15.45-16.45 A T/11. 370-8601 csapo.zsuzsanna@kre.hu
4. |Dr. Ferencz Zoltan Jézsef szerda 15.30-16.30 A T/22. 370-8601/314 | ferencz.zoltan.jozsef@kre.hu
5. | Dr. Manzinger Krisztidn kedd 13.30-14.30 A T/11. 370-8601 manzinger.krisztian@kre.hu
6. | Miklosné Dr. Zakar Andrea szerda 10.00-12.00 A T/14. 370-8601 miklosnezakar.andrea@kre.hu
7. | Prof. Dr. Sulyok Gabor kedd 13.00-14.00 A T/11. 370-8601 sulyok.gabor@kre.hu

8. | Wagner Péter kedd 18.45-19.45 A T/12. 370-8601/314 wagner.peter@kre.hu

9. |Dr. Dancsi Katalin El6zetes egyeztetés alapjan 370-8601 dancsi.katalin@kre.hu
10. | Dr. Nagy Kriszina El6zetes egyeztetés alapjan 370-8601 nagy.krisztina@kre.hu
11. | Dr. Odor Bélint El6zetes egyeztetés alapjan 370-8601 odor.balint@kre.hu

12. | Dr. Pdkozdi Csaba El6zetes egyeztetés alapjan 370-8601 pakozdi.csaba@kre.hu
13. | Dr. Pataki Gabor Zsolt ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 pataki.gabor@kre.hu

14. | Dr. Szemerkényi Réka ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 szemerkenyi.reka@kre.hu
15. | Dr. Tor6 Csaba Attila ElGzetes egyeztetés alapjan 370-8601 dekanihiv.ajk@kre.hu
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JOGTORTENETI, JOGELMELETI ES EGYHAZJOGI TANSZEK

Fogaddora

Ssz. Oktato neve Ideje Bejelentkezés

Napja Id8intervallum Epilet Szoba Telefonszam E-mail cim
1. | Dr. Birher Nandor szerda 13:00-14:00 A T/15. 370-8601/340 birher.nandor@kre.hu
2 Dr. Téth Zoltan csutortok 13:00-14:00 A T/13. 370-8601/340 toth.zoltan@kre.hu
3. | Prof. Dr. Stipta Istvan csutortok 10:00-11:00 B 32 - stipta.istvan@kre.hu
4. |dr. Nagy Péter szerda 14:00-15:00 A T/13. 370-8601/340 nagy.peter@kre.hu
5. |dr. Baldssy Adam Miklds szerda 14:00-15:00 A T/13. 370-8601/340 | balassy.adam.miklos@kre.hu
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